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(me numra dhe fjale) 
 
Etj.____________Nuk ka_____________________________________ 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1._____________Nuk ka__________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2.__________Nuk ka____________________          _____________________________ 
           Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 
fitues] Agron Muça me Adrese: Fshati Pashtresh, Rruga Gjinar-Zavaline km 3, Nj.Administrative 
Gjinar, Elbasan se oferta e paraqitur, me një vlerë të pikeve te përgjithshme prej [shuma përkatëse 
e shprehur në fjalë dhe shifra] 86 (tetedhjet e gjashte) pike është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 
e kontaktit] Bashkise Elbasan, Drejtoria e Sherbimeve Pyjore, Bujqesore, Veterinare dhe Mjedisit 
(Ish Ndermarraja Ujsjelleskanalizimeve “Elber”, Lagje “Dyli Haxhire Myzyri”) kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
konkurimit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të pikeve te përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], nuk ka, siç parashikohet në piken nr.17 te Udhëzimit 
nr.01, datë 09.06.2016 për “Rregullat,procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave 
për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 
Ankesa: ka ose jo______Nuk ka________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

BASHKIA ELBASAN 
FORMULARI  I  NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
 [Data: 17.04.2019]                                                                                                                                                      

 
Për :  ITALDRURI ELBASAN sh.p.k 
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         Bashkia Elbasan, Lagje Skenderbej, Zona Industriale Jug. 
 

* * * 
Procedura e konkurimit: Marrje ne perdorim te fondit pyjor publik. 
Përshkrim i shkurtër i procedures se konkurimit dhe objketit te tij: [Sasia ose qëllimi dhe 
kohëzgjatja e kontratës]Marrje ne perdorim te fondit pyjor publik per mbrashtimin e flores se eger 
dhe kultivimin e bimeve te ndryshme me nje volum prej 132 (njeqind e tridhjete e dy) ha dhe 
kohezgjatje te kontrates prej 9 (nente) vjet. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [18.03.2019] [Nr.11] 
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me pike te grumbulluara dhe vlerat 
perkatese te ofruara: 
 
1._________ITALDRURI ELBASAN_____________          _______J62903222L_________ 
                    Emri i plotë i shoqërisë                                                   numri i NIPT-it  
Piket :            88 (tetedhjete e tete)pike.  
                        (me numra dhe fjale)  
Vlera : 2640000 (dymilion e gjashteqind e dyzet mije) leke/vit. 

(me numra dhe fjale) 
 
2.___________Nuk ka______________________          _____________________________ 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Piket ____________________________________  
                        (me numra dhe fjale)  
Vlera ____________________________________ 

(me numra dhe fjale) 
 
Etj.____________Nuk ka_____________________________________ 
 
 
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 
1._____________Nuk ka__________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
2.__________Nuk ka____________________          _____________________________ 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  
Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 
________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________ 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [emri dhe adresa e ofertuesit të shpallur 
fitues] ITALDRURI ELBASAN sh.p.k me Adrese: Bashkia Elbasan, Lagje Skenderbej, Zona 
Industriale Jug. se oferta e paraqitur, me një vlerë të pikeve te përgjithshme prej [shuma përkatëse 
e shprehur në fjalë dhe shifra] 88 (tetedhjete e tete) pike është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 
e kontaktit] Bashkise Elbasan, Drejtoria e Sherbimeve Pyjore, Bujqesore, Veterinare dhe Mjedisit 
(Ish Ndermarraja Ujsjelleskanalizimeve “Elber”, Lagje “Dyli Haxhire Myzyri”) kopjen e 
nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
konkurimit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të pikeve te përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], nuk ka, siç parashikohet në piken nr.17 te Udhëzimit 
nr.01, datë 09.06.2016 për “Rregullat,procedurat e kërkimit të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave 
për dhënien në përdorim të fondit pyjor dhe kullosor publik”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2019 
Ankesa: ka ose jo______Nuk ka________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


